

POLOŽKA	Název	počet ks	Cena/J bez DPH	Cena za položku bez DPH
Kabel pro propojení aktivních prvků	CISCO CMP Twinax 2m 1/2,5/5/10Gbit	15	5 000,00 Kč	75 000,00 Kč
UTP 0,25m modrá		165	10,00 Kč	1 650,00 Kč
UTP 0,25m červená		115	10,00 Kč	1 150,00 Kč
UTP 0,25m lososová		100	10,00 Kč	1 000,00 Kč
UTP 0,25m fialová		100	10,00 Kč	1 000,00 Kč
UTP 0,25m zelená		100	10,00 Kč	1 000,00 Kč
Licence pro Wifi kontroler		1	28 139,00 Kč	28 139,00 Kč
čtečka RFID + BT	2N 9155082	6	14 586,00 Kč	87 516,00 Kč
Instalační krabice pro 2 moduly	2N 9155015	6	978,00 Kč	5 868,00 Kč
Rám pro povrchovou instalaci 2 moduly	2N 9155022	6	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč
klávesnice dotyková matice pro telefonování	2N 9155047	1	6 111,00 Kč	6 111,00 Kč
Verso propojovací kabel		7	970,00 Kč	6 790,00 Kč
Rám na čtečku	2N 9155014	7	1 515,00 Kč	10 605,00 Kč
Krabice instalační + podložka + práce		7	3 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Nerez rám pro zakrytí stavebního otvoru	Atyp	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Acces unit	2N 9155045	2	14 665,00 Kč	29 330,00 Kč
Krabice instalační	2N 9155014	3	758,00 Kč	2 274,00 Kč
Rám pro povrchovou instalaci	2N 9155021	2	1 515,00 Kč	3 030,00 Kč
Zámek NC nízkoodběrový	2N 932062E	3	2 463,00 Kč	7 389,00 Kč
Kontakt magnetický	2N 9159012	3	455,00 Kč	1 365,00 Kč
Tlačítko odchodové	2N 9159013	3	789,00 Kč	2 367,00 Kč
Instalace a konfigurace přístupové jednotky včetně kontaktu a el. zámku		3	800,00 Kč	2 400,00 Kč
Odinstalace odchozích tlačítek a změna v konfiguraci 2N		1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

CELKEM	324 384,00 Kč
---------------	----------------------